

## ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อดำเนินการตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณศาลพระพรหมฯ  
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,525.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
3. วันกำหนดราคากลาง 24 พฤศจิกายน 2558  
เป็นเงิน 499,525.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
  - จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อดำเนินการตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณศาลพระพรหมฯ
  - จำนวน 14 รายการ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - กองช่าง ตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณศาลพระพรหมฯ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง
  - นายสมบุญ ฤทธิเลิศ
  - นายชูศักดิ์ ทารัตน์
  - นายสำรวย เจอะแก่นหอม

รายละเอียดแนบท้าย

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณศาลพระพรหมองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	จำนวน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 280ksc	14 ลบ.ม.	1,890	26,460
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc	24 ลบ.ม.	1,840	44,160
3	ทรายปรับพื้นที่	20 ลบ.ม.	489	9,780
4	ไวท์เมท $\phi$ 3.8mm@0.25	279 ตร.ม.	25	6,975
5	สีแกร่ง colour hardener 25kg/ถุง	55 ถุง	1,750	96,250
6	ผงสีเหลือง release powder 10kg/ถัง	6 ถัง	2,750	16,500
7	น้ำยา acrylic sealer 20ลิตร/ถัง	5 ถัง	5,600	28,000
8	ทินเนอร์ AAA อย่างดี 11.5 ลิตร/ปี๊บ	32 ปี๊บ	950	30,400
9	น้ำยาผสมคอนกรีต ขนาด 20 ลิตร/ถัง	2 ถัง	3,500	7,000
10	ลูกกลิ้งทาสีอย่างดี ขนาด 10 นิ้ว	10 อัน	114	1,140
11	คันทัน คสล. ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	50 เมตร	240	12,000
12	ไฟสปอร์ตไลท์ ขนาด 15 วัตต์ (ชนิดวอร์มไลท์)	8 ชุด	850	6,800
13	เสาไฟ สูง 3 เมตร พร้อมโคมแสงสว่าง และ อุปกรณ์ครบชุด	16 ชุด	13,260	212,160
14	สีเมทัลลิก	2 แกลลอน	950	1,900
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>			<b>499,525</b>